
Nom élève

Prénom élève

Nom - prénom parent

DEVIS N°171

CODE QTE P.UNIT
473874 7 1,24       

404661 1 1,01       

404695 1 1,01       

404673 1 1,01       

404699 1 1,01       

404676 1 1,01       

404495 2 1,01       

317415 6 0,56       

404547 1 0,53       

404586 1 0,53       

404588 1 0,53       

404562 1 0,53       

261738 1 0,45       

658550 1 3,71       

240411 2 0,25       

OU

M221212 1 5,04       

J398242 1 1,24       

ECOLE DE GERTWILLER RENTREE 2016 - 2017

DROITIER

CAHIER PIQURE 96P  SEYES 90G 24X32  

CAHIER PIQURE 96P  SEYES 90G 17X22  

CAHIER PIQURE 96P  SEYES 70G 17X22  

1,01         

1,01         

1,01         

2,01         

3,36         

0,53         

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 NOIR

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 VERT

GAUCHER

CM1

Tél:

5,04         

1,24         

0,53         

0,53         

0,53         

0,45         

3,71         

1,01         

1,01         

TOTAL
8,65         

0,49         

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 BLEU

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 ROUGE

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 BLEU

DESIGNATION

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 INCOLORE

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 NOIR

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 VERT 

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 JAUNE

PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 ROUGE

STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE  - BLEU

TROUSSE

SACHET DE 30 CARTOUCHES D'ENCRE BLEUE EFFACABLE

STYLO PLUME RELOAD MAPED

Ou bien

J398242 1 1,24       

133198U 1 0,38       

240446 2 0,25       

497739 3 1,50       

M242030 1 0,70       

M242621 1 0,72       

722358 1 3,99       

M464412 1 1,62       

L1210100 4 0,30       

891761 1 1,33       

208461 2 0,41       

901384 1 2,66       

580526 1 0,78       

589592 1 2,30       

237181 1 3,40       

742539 1 2,04       

064536 1 3,83       

304392 1 2,80       

Commande à déposer dans 

la boîte aux lettres de 

l'association à l'entrée de la 

mairie avant le 27/07/2016                                                      

  Règlement par chèque à 

l'ordre de                                  

DENIS DISTRIBUTION

Bon pour commande                                                                            

Signature des parents                                                                            

POCHETTE 12 FEUILLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les garçons ) 3,83         

ROULEAU COUVRE-LIVRES PVC 8/100 INCOLORE 0,40 X 5,5M 2,80         

GOMME BLANCHE SOUPLE POUR PAPIER ET CALQUE AVEC FOURREAU 0,82         

PROTEGE DOCUMENTS 40 POCHETTES LISSES 80 VUES COLORIS ASSORTIS 2,66         

0,78         

2,30         

3,40         

POCHETTE 12 FEUILLES + 3 GRATUITES PAPIER DESSIN 180G 24X32 ( pour les filles) 2,04         

CISEAUX ECOLIER 13CM BOUTS RONDS 1,62         

CRAYON A PAPIER  HB 1,22         

TAILLE CRAYONS  2 USAGES AVEC RESERVE  LAME ACIER 1,33         

0,72         

3,99         

0,38         

0,49         

4,50         

0,70         

1,24         

Vous pouvez commander la liste des fournitures en totalité ou certains articles.

CHEMISE CARTE LUSTREE 3 RABATS A ELASTIQUES 24X32 MAUVE

COMPAS ACIER BAGUE + 1 MINI CRAYON

EQUERRE 60° 21CM ( 0 POSITIONNE DANS L'ANGLE DROIT ) MAPED

REGLE PLATE 30 CM BORD ANTI TACHES MAPED

BATON DE COLLE UHU 21G

POCHETTE 12 FEUTRES POINTES POYENNES REYNOLDS

POCHETTE 12 CRAYONS DE COULEUR STABILO COLOR 

STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE  - VERT

EFFACEUR REECRIVEUR

SACHET DE 30 CARTOUCHES D'ENCRE BLEUE EFFACABLE

 TOTAL TTC 

         65,68   

Vous avez également la possibilité de modifier les quantités sans oublier de refaire les totaux.

Pour cela, il vous suffit de rayer d'un trait les produits dont vous n'avez pas le besoin.


