## **ECOLE DE GERTWILLER**

RFN	TRFF	2016	- 201
11111		2010	201

DROITIER	
GAUCHER	

Nom élève

CM<sub>1</sub> Prénom élève

Nom - prénom parent Tél:

DEVIS N°171

	DEVIS IN 17 I	NATION	OTE	DIINIT	TOTAL
CALIED BIOLIDE		NATION	_		8,65
		C 04V00 DL ELL			-
					1,01
				-	1,01
				-	1,01
					1,01
				-	2,01
				-	3,36
					0,53
					0,53
					0,53
					0,53
					0,45
TROUSSE			1	3,/1	3,71
OTVI O DILLE SI	ODANOE BOINTE SINE BUSINES			2.5-	0.10
	ORANGE - POINTE FINE - BLEU		2	0,25	0,49
1	NEL CAD MADES				F 2.1
					5,04
		FFACABLE			1,24
EFFACEUR REECRIVEUR				0,38	0,38
STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE - VERT				0,25	0,49
BATON DE COLLE UHU 21G			3		4,50
REGLE PLATE 30 CM BORD ANTI TACHES MAPED			1		0,70
					0,72
·			1		3,99
			1		1,62
					1,22
				-	1,33
				-	0,82
					2,66
					0,78
					2,30
				-	3,40
					2,04
					3,83
			1	2,80	2,80
•					
-		·			
vous avez egale	ment la possibilite de modifier les	quantities sans oublier de refaire les totaux.			
à déposer dans	Règlement par chègue à	Bon pour commande	TOTAL TTC		
la boîte aux lettres de l'association à l'entrée de la mairie avant le 27/07/2016  Heglement par chieque à l'ordre de DENIS DISTRIBUTION		Signature des parents	65,68		
	PROTEGE CAHIE CAHIER PIQURE TROUSSE  STYLO BILLE BIG BATON DE COLL REGLE PLATE 30 EQUERRE 60° 2° COMPAS ACIER CISEAUX ECOLII CRAYON A PAPI TAILLE CRAYON GOMME BLANCH PROTEGE DOCL CHEMISE CARTE POCHETTE 12 F ROULEAU COUV  Vous pouvez coi Pour cela, il vous Vous avez égale  à déposer dans aux lettres de n à l'entrée de la	CAHIER PIQURE 96P SEYES 90G 24X32 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCE CAHIER PIQURE 96P SEYES 90G 17X22 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCE PROTEGE COULE UHU 21G REGLE PLATE 30 CAN BORD ANTI TACHES MAPED EQUERRE 60° 21CM ( 0 POSITIONNE DANS L'ANG COMPAS ACIER BAGUE + 1 MINI CRAYON CISEAUX ECOLIER 13CM BOUTS RONDS CRAYON A PAPIER HB  TAILLE CRAYONS 2 USAGES AVEC RESERVE LA GOMME BLANCHE SOUPLE POUR PAPIER ET CAMPONED DE COULEUR STABILO POCHETTE 12 FEUTRES POINTES POYENNES REPOCHETTE 12 FEUTRES POINTES POYEN REPOCHETTE 12 FEUTRES POTOR	PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 BLEU PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 AUNE PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 VERT PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 VERT PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 VERT PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 VIOR PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 VIOR PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 INCOLORE CAHIER PIQURE 96P SEYES 90G 17X22 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 BLEU PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 NOUGE PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 VERT PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 VERT PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 VOIR CAHIER PIQURE 96P SEYES 70G 17X22 TROUSSE  STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE - BLEU  Ou bien STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE - BLEU  STYLO BILLE BIC ORANGE - POINTE FINE - VERT BATON DE COLLE UHU 21G REGLE PLATE 30 CM BORD ANTI TACHES MAPED EQUERRE 60° 21CM (0 POSITIONNE DANS L'ANGLE DROIT) MAPED  COMPAS ACIER BAGUE + 1 MINI CRAYON CISEAUX ECOLIER 13CM BOUTS RONDS  CRAYON A PAPIER HB  TAILLE CRAYONS 2 USAGES AVEC RESERVE LAME ACIER GOMME BLANCHE SOUPLE POUR PAPIER ET CALQUE AVEC FOURREAU PROTEGE DOCUMENTS 40 POCHETTES LISSES 80 VUES COLORIS ASSORTIS CHEMISE CARTE LUSTREE 3 RABATS A ELASTIQUES 24X32 MAUVE POCHETTE 12 FEUILLES + 3 GRATUITES PAPIER DESSIN 180G 24X32 ( pour les filles) POCHETTE 12 FEUITLES POINTES POYENNES REYNOLDS  POCHETTE 12 FEUITLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les filles) POCHETTE 12 FEUITLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les filles) POCHETTE 12 FEUITLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les filles) POCHETTE 12 FEUITLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les filles) POCHETTE 12 FEUITLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les filles) POUR LETTE 10 FEUITLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les filles) POUR LETTE 10 FEUITLES PAPIER DESSIN TEINTES VIVES 160G 24X32 ( pour les filles) POUR LETTE FEU	CAHIER PIQUE 96P SEYES 90G 24X32   7   PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 BLEU   1   1   1   1   1   1   1   1   1	CAHIER PIOLINE 96P SEYES 90G 24X32 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 BLEU PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 ROUGE 1 1,01 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 JAUNE 1 1,01 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 JAUNE 1 1,01 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 JAUNE 1 1,01 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 JAUNE 1 1,01 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 VERT 1 1,01 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 NOIR 1 1,01 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 24X32 INCOLORE 2 1,01 CAHIER PIOURE 96P SEYES 90G 17X22 6 6 0,56 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 BLEU 1 0,53 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 ROUGE 1 0,53 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 VERT 1 0,53 PROTEGE CAHIER PVC 15/100 COINS RENFORCES 17X22 VERT 1 0,53 CAHIER PIOURE 96P SEYES 70G 17X22 1 1 0,45 TROUSSE 1 1 0,45 TRO